 Kraków, dnia 24.02.2021r.
ZP-271-9-6/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI I

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-6/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 24.02.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie zamówienia podstawowego.

Pytanie nr 1 
Istniejące stoły to konstrukcje z profili stalowych zakończone żelbetowymi płytami. Czy rozbiórka żelbetowych płyt wchodzi w zakres Wykonawcy?
Odpowiedź:
Rozbiórka żelbetowych płyt nie wchodzi w zakres Wykonawcy.

Pytanie nr 2 
Stalowe rury pod stołami to elementy starego ogrzewania. Czy ich rozbiórka wchodzi w zakres Wykonawcy?
Odpowiedź:
Rozbiórka stalowych rur pod stołami nie wchodzi w zakres Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Po demontażu istniejących stołów pozostanie nierówna podłoga. Czy wyrównanie jej i uzupełnienie betonem pod całą powierzchnią stołów wchodzi w zakres Wykonawcy?
Odpowiedź:
Wyrównanie podłogi i jej uzupełnienie betonem pod całą powierzchnią stołów nie wchodzi w 
   zakres Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Przedmiar zakłada malowanie pędzlem lub wałkiem konstrukcji szkieletowych w ilości 141m2 czyli tyle ile wynosi powierzchnia ścian bocznych. W której pozycji należy uwzględnić czyszczenie i malowanie elementów stalowych dachu?
Odpowiedź:
Malowanie elementów stalowych dachu należy przyjąć w pozycji 9 jako suma powierzchni do 
   malowania w rozwinięciu poszczególnych elementów.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
